
Bilim ve İslam'da Harun Yahya, Her Dönemde Bir
Cahiliye Toplumu Var Olmuştur, Evrenin
Genişlemesi
The Middle Path, bilimsel, imani ve siyasi konularda yayın yapan bir dergidir. İngiltere"de her ay
yayınlanan bu dergide, Harun Yahya"nın çeşitli konulardaki makalelerine yer verilmektedir. Dergi, Aralık
2000 tarihli sayısının kapağında "Harun Yahya on Islam and Science" (Bilim ve İslam"da Harun Yahya)
başlığıyla Harun Yahya"yı tanıtmıştır. Aynı sayıda Harun Yahya"nın "In Every Age There Existed An
Ignorant Society" (Her Dönemde Bir Cahiliye Toplumu Var Olmuştur) başlıklı makalesine de yer verilmiştir.
Bu makalede İslam ahlakından uzak yaşayan cahiliye toplumunun Kuran ayetleri ışığında analizi
yapılmaktadır.

 

Harun Yahya"nın The Middle Path"in Ekim 2000 tarihli sayısında yayınlanan "From Caterpillar to Butterfly"
(Tırtıldan Kelebeğe) başlıklı makalesinde, küçük bir tırtılın kusursuz görünümlü bir kelebeğe dönüşümünün
mucizevi aşamaları anlatılmaktadır. Makalede ayrıca kelebeğin tül görünümlü kanatlarındaki kusursuz
yaratılış delillerinden ve rengi, simetrisi ve şekliyle her biri birer sanat eseri olan kanatlarından
bahsedilmektedir.

 

Aynı sayıda yayınlanan "The Expansion of the Universe" (Evrenin Genişlemesi) başlıklı makalede, evrenin
bir başlangıcı olduğu ve sürekli genişlediği bilimsel delilleriyle anlatılmaktadır. Harun Yahya"nın Evrenin
Yaratılışı adlı kitabında, bu makalede anlatılan konular detaylarıyla incelenmekte ve dünya üzerindeki
yaşamın Allah"ın kusursuz yaratışıyla ortaya çıktığı ve herşeyin Rabbimizin kontrolünde olduğu gözler
önüne serilmektedir.

Aralık 2000 Her Dönemde Bir Cahiliye Toplumu
Var Olmuştur



Tırtıldan Kelebeğe Evrenin Genişlemesi

(Kırmızı yuvarlak) "İstanbul"dan yazan Harun Yahya, Allah"ın mükemmel
yaratışı, evrim teorisi, politik konular ve İslam üzerine pek çok kitap ve makale
yazmış, çok iyi tanınan bir yazardır. Makaleleri sadece Türkiye"de değil, diğer
ülkelerde de yayınlanmaktadır. Eserlerinin amacı, insanlara Kuran"ın tebliğini
ulaştırmak ve onları Allah"ın varlığı, birliği ve ahiret üzerinde düşünmeye sevk
etmektir."
(The Middle Path, Ekim 2000)
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